

İngiliz kask, Binicilik, Binicilik kaskları, Kasklar, Satılık zarif at



İngilizce başlıklı kask açıklaması:

- zarif tasarım: Bu tasarım aynıdır, Binicilik, insanlar soğutucu giymek.
- enjeksiyon kalıplama teknolojisi ile yüksek kaliteli organik ABS kasa.
- yüksek yoğunluklu EPS malzeme Amerika Birleşik Devletleri 'nden ithal,
- Aksesuarlar-kask: ayarlanabilir çene kayışı ile hızlı serbest bırakma toka; Kalenin arka ayarı; Süper yastıklar;
- Sertifikasyon: CE EN1384, Vg1 etkisi koruma için sertifikalı.

Özgül cingilizce başlıklı kask:

Modeli Hayır.	Au-H06
Malzeme	ABS Shell + Yüksek yoğunluklu EPS, Mükemmel Direnci İçin Etkisi ve Şok Emme Performansı
Önerisi üzerine	Süet, Kadife, Pu Cilt
Sertifika	CE (Vg1 01.040 2014-12)
Kafa boyutu Çevresi	Boyutu: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Astar	Çıkarılabilir ve Yıkama makinesinde yıkanabilir Astar
Rengini	Pantone
Gösterir Zaman	3-7 iş Gün
Moq	500 PC
Ambalaj Veri	İç Paketi: Hakkında Bez Çanta ve Hakkında Kutusu Dış Paketi: 9 PCs/karton Karton Boyutu: * 32 * 53,5 67,5 cm

Detay fotoğraflar Kask sürme:















Packaging bilgileri

Her durumda madde: 9 adet/karton

Ambalaj boyutu: karton boyutu: 67 * * 31,5 cm 52,5

Brüt ağırlık: kg 4,80

Ambalaj Tipi: 1pc/pp kutu, renk torbası, 9 DC kahverengi karton

Kafanın çevresi hakkında bilgi RŞık kaskların belirlenmesi:

Avrupa Başkanı simülatörü:

Oval kask çok uygun bir boyut ile jokey kafa için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

Baş Genel:

Genel blok kaskı, ön yan arka ölçümden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip binici kafası için tasarlanmıştır.

Asya kafa simülatörü:

Ve condierably olan boyut ile biniciler Başkanı kask şekilde yuvarlak Asyalılar için uygundur.



Test laboratuvarımız:

Biz tasarım vücut yapısını artırmak için gerekli tüm unsurları düşünün bile, ama hala ürünümüz tüm yönleriyle kontrol etmek için profesyonel ekipman kullanın! Gelişmiş iç test laboratuvarı EN1078 EN397 EN12492, EN1384, CPSC Vg1, spesifikasyonlar, vs. göre inşa edilmiştir. Seri üretim öncesi veya üçüncü şahıs organizasyon test göndermek, kendinizi kalite kontrol ve nitelikli emin olun!

Our In-house Testing Lab



Sertifika:

Aşağıda bizim sertifika: ISO9001, biz CE patent, Royal belgeleri var ve biz kesinlikle herkes ürün test için gereksinimlerini karşılayabilir kendi laboratuvar, var.



Üretim süreci aşağıdaki gibi gövdedir:

İpek ekran → PC araçları blister → PC blister üretimi → Kesilmiş bir delik kazdık → EPS 'nin farklı yoğunlukları için hammaddeler → Kalıp araçlarda EPS → Bir atölye şeklinde gövde → Makine oluşumunda → Kalıp Araçları → Kalıp üretim süreci → Yarı mamul dökme demir gövde → IQC teftiş → Gövde, cilalı → Üretim için dolumu → Plastik enjeksiyon Atölyesi → Montaj hattı → İç işaretler → Ambalaj → Birleşik Krallık → Yüklü sayaçlar.



Neden bizi seçiyor?

-Çünkü birçok avantajı var

Kalite: sıkı kalite kontrol ve mükemmel ürünler

OEM ve ODM: biz sağlayabilir OEM ve ODM hizmet müşteriler için

Ar-Ge ekibi: profesyonel ve güçlü teknik geliştirme ekibi ile

Fiyat: Biz kendi üretim var. Satırın en az fiyat azaltın

Patent: Biz sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

Hizmet: mükemmel satış sonrası hizmet, bu nedenle memnuniyeti



QUALITY

With strict quality management system and first-class products



OEM&ODM

We can provide OEM and ODM service for customers



R&D TEAM

With professional and strong technical development team



PRICE

We have our own production line, to reduce the price to a minimum



PATENT

We constantly introduce patented technology products



SERVICE

Perfect after-sales service, so customer satisfaction

Biz fazla 24 yıl deneyim proje süreci biz sadece doğru bilgi ile fikirlerinizi olabilir, ne ihtiyacınız, bize ne istediğinizi bildirin ve referans için El kalıbı başlatmak, bir kez biz tasarım son onayı olsun, biz bir 3D tarama ve eğitim sonrası işleme yapabilirsiniz.

Turn your idea into a custom concrete product!



Ekspres teslimat:

Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı tüm iyi burada kabul ettikten sonra! İsteddiğiniz tüm olası taşımaları seçebilirsiniz ve biz yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten çeşitli nakliye şirketleri ve navlun ileticiler ile uzun vadeli ilişkiler inşa var, tüm çabaları en iyi nakliye deneyimi sunan odaklanmak! Seçin, her zaman bir kask güvenli tutmak kolay olacak!

SHIPPING

